NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 TABASCO - FRONTERA - PARAISO -
COMALCALCO 22-02-2022 al 25-02-2022 $980.00 3.5 $3,430.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,430.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,430.00 TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

08-03-2022 ALIMENTACION $2,834.40

24-02-2022 HOSPEDAJE $675.01

TOTAL $3,509.41

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

I - IngresoTipo de comprobante :

Factura

,

Av. Mexico No Ext. 190

Col. Del Carmen C.P. 04100

Clave SAT

1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS          90.00          90.00E48
Unidad de servicio

01010101

90.00SUBTOTAL $

14.40$IVA 16%

104.40Total $

( CIENTO CUATRO PESOS  40/100 M.N. )

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Número de serie del certificado de sello digital del SAT :

00001000000500158953
Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000507237013

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[...]

I - IngresoTipo de comprobante :

Factura

,

Av. Mexico No Ext. 190

Col. Del Carmen C.P. 04100

Clave SAT

1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS         185.00         185.00E48
Unidad de servicio

01010101

185.00SUBTOTAL $

29.60$IVA 16%

214.60Total $

( DOSCIENTOS CATORCE PESOS  60/100 M.N. )

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Número de serie del certificado de sello digital del SAT :

00001000000500158953
Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000507237013

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[...]

I - IngresoTipo de comprobante :

Factura

,

Av. Mexico No Ext. 190

Col. Del Carmen C.P. 04100

Clave SAT

1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS          90.00          90.00E48
Unidad de servicio

01010101

90.00SUBTOTAL $

14.40$IVA 16%

104.40Total $

( CIENTO CUATRO PESOS  40/100 M.N. )

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Número de serie del certificado de sello digital del SAT :

00001000000500158953
Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000507237013

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: